
Sieciechów, dnia 19.08.2024r. 
 
 

Zamawiający: 
Gmina Sieciechów 
ul. Rynek 16 
26-922 Sieciechów 

 
Informacja o wyborze oferty przekazywana wykonawcom  

 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na 
zadanie: „Budowa, przebudowa, remont dróg na terenie gminy Sieciechów – etap II” 
 
GTK.5350.42.2024.HZ 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych                  
(Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje wszystkich wykonawców, 
że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2, złożoną przez wykonawcę :  PRZEDSIĘBIORSTWO 
ROBÓT DROGOWYCH SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Doktora Perzyny 84 a,                        
26-700 Zwoleń z ceną brutto za wykonanie zamówienia: 1 974 417,35 zł. 
 
Ranking złożonych ofert: 

Numer 
oferty Wykonawca* 

Kryterium 1 
Cena/koszt 
Wartość z 

oferty 

Kryterium 
1 

Cena 
oferty – 
waga 98 

% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 
2 

Okres 
gwarancji 
Wartość z 

oferty 

Kryterium 2 
Okres 

gwarancji – 
waga 2 % 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1 

Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowych Lubartów S.A.,  

ul. Krańcowa 7,  
21-100 Lubartów 

2 061 015,12 zł 93,88 60 miesięcy 2 95,88 

2 
PRIIM BUDOMONT S.C.  

26-900 KOZIENICE, 
WOJSKA POLSKIEGO 8 

2 332 080,00zł 82,97 60 miesięcy 2 84,97 

3 

PRZEDSIĘBIORSTWO 
ROBÓT DROGOWYCH 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, 

ul. Doktora Perzyny 84 a,  
26-700 Zwoleń 

1 974 417,35 zł 98 60 miesięcy 2 100 

4 
Lider: 

PRZEDSIĘBIORSTWO 
ROBÓT DROGOWYCH 

2 304 904,11 zł 83,95 60 miesięcy 2 85,95 



BRUK-BUD SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, 
ul. Bitumiczna 6, 08-400 

Sulbiny, pozostali 
Wykonawcy: Przedsiębiorstwo 
Robót Drogowych w Otwocku 

Sp. z o.o., Pogorzel,  
ul. Świerkowa 31,  
05-430 Celestynów 

 
 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT DROGOWYCH SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ,        
ul. Doktora Perzyny 84 a, 26-700 Zwoleń spełnia wszystkie warunki określone przez Zamawiającego                     
w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert opisanych w SWZ.                      
W związku z tym, na podstawie art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Pzp Zamawiający dokonał wyboru 
najkorzystniejszej oferty złożonej przez w/w Wykonawcę. 
 


		2024-08-20T12:42:35+0200




